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Ana Maria Lopera

Trabajo ana.lopera@unibague.edu.co

Trabajo 3213901339

Andres Felipe Aguilar

Gerente, Sistemas Globales e Integrales SGI
Trabajo ayudaevolerp@gmail.com

Trabajo 3202685619
Casa 3202685619 - 2793482
Busca www.evolerp.com

www.evolerp.com http://www.evolerp.com

Andres Felipe Oliveros Diaz
andres.oliveros.cont@tolima.gov.co
Trabajo 3174753120

Trabajo Secretaria de Planeacion y TIC

Cesar Cuellar
Trabajo ccuellar@sistemagalago.com
Trabajo 3002414684

Dennis Martinez
Trabajo dennis.martinez@campusucc.edu.co
Trabajo 3017133828

Diana Sanchez
Trabajo diana.sanchez11@est.uexternado.edu.co
Trabajo 3002744207

Diego Cruz
Trabajo dyamid@gmail.com
Trabajo 3207987630

Dolly Rodriguez Riano
dolly.rodriguez@tolima.gov.co
Trabajo 3118212967

Evelio Turriago
Trabajo gerencia@turrisystem.com
Trabajo 3173311143

Felix Reyes

Trabajo freyes@misena.edu.co
Trabajo 3176590260

Gabriel Vargas

Trabajo gabriel.vargas@ticmakers.com
Trabajo 3014008131

Guillermo Cardenas

Trabajo gcardenas@ocobosoft.com
Trabajo 3115131223
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Javier Otalvaro
Trabajo javierotalvarob@gmail.com
Trabajo 3008410612

Jeisson Gaitan Moreno
Trabajo jgaitan@vccomunicaciones.co
Trabajo 3166974701

Jose Omar Mayorga
Trabajo joseomar@syscafe.com.co
Trabajo 3158681960

Juan Jose Yepes
juan.yepes.cont@tolima.gov.co

Trabajo 3178956618

Trabajo Secretaria de Planeacion y TIC

Luz Marina Celis Ariza

Profesional Universitario, Gobernacién del Tolima
luz.celis@tolima.gov.co

Trabajo 3186901902

Magaly Uruena

Trabajo comercial@visof.co

Trabajo 3157337628

Nelly Clavijo

Trabajo nelly.clavijo@ucc.edu.co

Trabajo 3046163770

Rafael Cabrera

Trabajo rafaelcabrer@cpt.org.co

Trabajo 3166940219
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